
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

667 

670 

370 

201 

747 

107 

Name 

Nils Teegen 

Leon Thoms 

Luca Eibach 

Robert Zimmermann 

Frank Dallmann 

Sebastian Rönnfeldt 

Fahrzeug 

KTM EXC 125 

KTM XCW 

Husqvarna FE250 

Husqvarna FE 250

Husqvarna TX 125

Husqvarna FE 250

Wohnort 

Rehna 

Rerik 

Woltersdorf

Sauzin 

Rehna 

Glasin 

Klasse 

EC5 E1 

EC5 E1 

E1 

EC3 E1 

E1 

EC3 E1 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

17:17.850 

17:53.488 

18:10.337 

18:44.805 

18:54.387 

19:29.966 

Diff. 

35.638 

52.487 

1:26.955 

1:36.537 

2:12.116 

Gedruckt: 24.08.2020 20:21:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

E1 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

330 

188 

407 

454 

817 

112 

131 

422 

139 

295 

245 

584 

236 

424 

34 

646 

214 

35 

Name 

Lasse Neukäter 

Tim Buhtz 

Christoph Lessing 

Kari Claussen 

Stefan Holz 

Stefan Schmiedel 

Norman Lamche 

Stefan Bredehorn 

Malte Weiß 

Jens Hartmann 

Benjamin Buchholz 

Tobias Ahlschläger 

Matthew Gird 

Patrick Röder 

Thilo Bös 

Sidney Hubrich 

Dirk Pasedag 

Tove Hartmann 

Fahrzeug 

KTM exc 350-F 

KTM EXCF 

KTM 450 EXC 

Sherco 300 f 

Husqvarna FE 350

KTM 450 EXC 

KTM Exc 350 

Husqvarna FE350 

Husqvarna FE 350

TM Racing En 

TM Racing EN 250

KTM EXC 250 

KTM EXC 350-F 

Honda CREF 450 R

KTM 450 EXC-F 

KTM 350 EXC-F 

Beta RR 430 

Husqvarna TE 350

Wohnort 

Großensee 

Dretzel 

Berlin 

Bad Oldeslo

Lodmannsha

Altlandsberg

Stepenitztal

Westerstede

Lübeck 

Brokstedt 

Daldorf 

Kreien 

Soltau 

Schwedt 

Bad Camber

Lübeck 

Zemitz 

Kastorf 

Klasse 

E2 

EC3 E2 

E2 

EC2 E2 

E2 

E2 

EC2 E2 

EC3 E2 

EC2 E2 

E2 

E2 

EC3 E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

EC2 E2 

E2 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

1 

0 

0 

Gesamtzeit 

17:22.427 

17:46.752 

17:47.756 

18:01.722 

18:17.435 

18:24.419 

19:20.819 

19:47.514 

19:56.449 

20:11.610 

20:28.146 

20:39.128 

22:18.958 

8:59.751 

12:43.461 

5:39.197 

Diff. 

24.325 

25.329 

39.295 

55.008 

1:01.992 

1:58.392 

2:25.087 

2:34.022 

2:49.183 

3:05.719 

3:16.701 

4:56.531 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Gedruckt: 24.08.2020 20:22:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

E2 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

533 

106 

595 

209 

729 

535 

192 

411 

37 

11 

549 

25 

514 

309 

Name 

Thorleif Daugs 

Florian Voß 

Felix Wiche 

Mario Löhning 

Mario Dischereit 

Alexander Marwedel 

Pascal Fischer 

Tobias Warneke 

Tim Szelag 

Ramon Grimm 

Franz Timm 

Marcus Schneider 

Michael Ahrns 

Christoph Schultz 

Fahrzeug 

Beta RR 300 

Sherco SE300 

Sherco Se 300 

Husqvarna TE 

KTM KTM EXC 300

KTM 300 EXC TPI 

KTM EXC 

KTM exc 

Husqvarna TE 300

KTM Exc 300 

Sherco SE 300 Fac

Husqvarna TE300 

KTM EXC 300 TPI 

Husqvarna Te300i

Wohnort 

Wildau 

Kisdorf 

Gunsleben 

Diedrichsha

Schönberg 

Kölzin 

Bad Bramste

Klötze 

Travenbrück

Fuhlendorf 

Oscherslebe

Norderstedt

Obernwohld

Hof Kreien 

Klasse 

EC2 E3 

E3 

EC2 E3 

E3 

EC6 E3 

EC2 E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

EC3 E3 

E3 

E3 

EC3 E3 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:10.000] 

0  [] 

0  [16:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2 

0 

Gesamtzeit 

18:15.849 

18:41.098 

18:54.065 

19:31.550 

20:02.989 

20:03.578 

20:12.796 

20:45.598 

21:13.013 

39:27.288 

18:02.495 

14:44.915 

15:51.852 

Diff. 

25.249 

38.216 

1:15.701 

1:47.140 

1:47.729 

1:56.947 

2:29.749 

2:57.164 

21:11.439 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Gedruckt: 24.08.2020 20:22:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

E3 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 15) 

16 

17 

St.Nr. 

454 

533 

513 

416 

320 

333 

595 

487 

131 

471 

633 

436 

139 

535 

177 

494 

214 

Name 

Kari Claussen 

Thorleif Daugs 

Maik Palme 

Dennis Schüle 

Marcel Tillot 

Philip Neumann 

Felix Wiche 

André Kehe 

Norman Lamche 

Tom Schäfer 

Peter Anger 

Jan-Hendrik Lessen 

Malte Weiß 

Alexander Marwedel 

Karl-Jörg Mittendorf 

Niklas Marx 

Dirk Pasedag 

Fahrzeug 

Sherco 300 f 

Beta RR 300 

Beta RR 

Husqvarna TE250 

Husqvarna FE 

Husqvarna FE250 

Sherco Se 300 

Husqvarna TE 250

KTM Exc 350 

Sherco SEF-R 300

Beta RR300 

Husqvarna FE 

Husqvarna FE 350

KTM 300 EXC TPI 

Husqvarna TE 300

Beta RR 390 Racin

Beta RR 430 

Wohnort 

Bad Oldeslo

Wildau 

Hagen im br

Ellerhoop 

Soltau 

Hermannsbu

Gunsleben 

Gerdau 

Stepenitztal

Rethwisch 

Asbach 

Bergen 

Lübeck 

Kölzin 

Bodenwerde

Willich 

Zemitz 

Klasse 

EC2 E2 

EC2 E3 

EC2 

EC2 

EC2 

EC2 

EC2 E3 

EC2 

EC2 E2 

EC2 

EC2 

EC2 

EC2 E2 

EC2 E3 

EC2 

EC2 

EC2 E2 

STRA  

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00:00.000] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

0 

Gesamtzeit 

18:01.722 

18:15.849 

18:21.017 

18:27.001 

18:30.147 

18:43.270 

18:54.065 

19:03.531 

19:20.819 

19:24.857 

19:38.650 

19:41.225 

19:56.449 

20:03.578 

21:29.022 

1:21:11.680 

Diff. 

14.127 

19.295 

25.279 

28.425 

41.548 

52.343 

1:01.809 

1:19.097 

1:23.135 

1:36.928 

1:39.503 

1:54.727 

2:01.856 

3:27.300 

1:03:09.958 

Gedruckt: 24.08.2020 20:23:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

EC2 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

7 

8 

9 

St.Nr. 

188 

201 

107 

422 

584 

319 

549 

82 

309 

Name 

Tim Buhtz 

Robert Zimmermann 

Sebastian Rönnfeldt 

Stefan Bredehorn 

Tobias Ahlschläger 

Christian Gerhardt 

Franz Timm 

Wolfgang Hoeft 

Christoph Schultz 

Fahrzeug 

KTM EXCF 

Husqvarna FE 250

Husqvarna FE 250

Husqvarna FE350 

KTM EXC 250 

Husqvarna TE300i

Sherco SE 300 Fac

KTM EXC 300 TPI 

Husqvarna Te300i

Wohnort 

Dretzel 

Sauzin 

Glasin 

Westerstede

Kreien 

Vielitzsee OT

Oscherslebe

Twist 

Hof Kreien 

Klasse 

EC3 E2 

EC3 E1 

EC3 E1 

EC3 E2 

EC3 E2 

EC3 

EC3 E3 

EC3 

EC3 E3 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

0 

Gesamtzeit 

17:46.752 

18:44.805 

19:29.966 

19:47.514 

20:39.128 

20:57.624 

18:02.495 

13:55.154 

Diff. 

58.053 

1:43.214 

2:00.762 

2:52.376 

3:10.872 

1 Runde 

2 Runden 

Gedruckt: 24.08.2020 20:23:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

EC3 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 1) 

2 

St.Nr. 

968 

953 

Name 

Stefanie Sonnenberg 

Lisa Mohr 

Fahrzeug 

Beta RR200 

Yamaha WR 250 

Wohnort 

Panketal 

Schmalfeld 

Klasse 

EC4 

EC4 

STRA  

0  [] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

Gesamtzeit 

16:18.210 

23:45.241 

Diff. 

7:27.031 

Gedruckt: 24.08.2020 20:23:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

EC4 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

7 

St.Nr. 

667 

699 

670 

629 

657 

578 

423 

Name 

Nils Teegen 

Robin Thelen 

Leon Thoms 

Artur Krienke 

Lennart Nykamp 

Marc Torrez 

Robert Schmitz 

Fahrzeug 

KTM EXC 125 

KTM EXC 350 F 

KTM XCW 

Beta rr 250 

KTM 125 XC-W 

Beta RR 300 Racin

Beta RR 350 EFI R

Wohnort 

Rehna 

Bad Münste

Rerik 

Hennickend

Itterbeck 

Bergisch Gla

Münster 

Klasse 

EC5 E1 

EC5 

EC5 E1 

EC5 SF 

EC5 

EC5 

EC5 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

0 

Gesamtzeit 

17:17.850 

17:45.898 

17:53.488 

18:02.857 

19:30.158 

21:01.680 

Diff. 

28.048 

35.638 

45.007 

2:12.308 

3:43.830 

Gedruckt: 24.08.2020 20:24:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

EC5 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert (100% = 3 Runden) 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

5 

203 

42 

286 

41 

515 

979 

84 

63 

38 

465 

52 

277 

36 

Name 

Milan Schmüser 

Sascha Teixeira da Cunha 

Christopher Biel 

Malte Bräuer 

Ronny Lemcke 

Paul Scharff 

Tobias Schöne 

Leon Kenner 

Oliver Frei 

Jesko Dierks 

Jonathan Jakob 

Stephan Helm 

Timo Szelag 

Christoph Peper 

Fahrzeug 

Sherco SE250 Fac

Husqvarna Tpi 

Husqvarna TE300i

GasGas EC 250 GP

Husqvarna Fe 350

KTM SX 125 

Kawasaki KX 450 

KTM Exc f 350 

Yamaha YZ250 F 

KTM SXF 350 

Sherco Sef-R 250 

KTM EXC 

Husqvarna FE 350

KTM 250 EXC TPI 

Wohnort 

Tensfeld 

Bimöhlen 

Quickborn 

Lasbek 

Slate 

Lutzhorn 

Oranienburg

Bark 

Norderstedt

Winsen 

Lentföhrden

Hamburg 

Reinfeld 

Nortorf 

Klasse 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

EC8 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00.000] 

0  [11:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

1 

0 

0 

Gesamtzeit 

12:39.745 

13:33.942 

13:54.220 

14:26.587 

14:27.696 

14:34.425 

15:05.721 

16:48.464 

18:27.899 

29:48.771 

6:27.955 

7:47.317 

Diff. 

54.197 

1:14.475 

1:46.842 

1:47.951 

1:54.680 

2:25.976 

4:08.719 

5:48.154 

17:09.026 

2 Runden 

2 Runden 

Gedruckt: 24.08.2020 20:24:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

EC8 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert (100% = 3 Runden) 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

202 

272 

418 

610 

380 

684 

506 

151 

696 

40 

435 

402 

406 

Name 

Karsten Peter 

Fabian Grust 

Marius Preuß 

Frank Habeck 

Kai Schnoor 

Matthias Rieck 

Rüdiger Kape 

Marcel Kubicki 

Nils Mendle 

Maik Wodrich 

Christian Haupt 

Sven Erdmannsky 

Christian Pump-Scheit 

Fahrzeug 

KTM Exc 300 

KTM EXC 

KTM Exc 125 

Sherco SEF-R 450

KTM EXC 200 

KTM EXC 300 

Husqvarna 501 

KTM EXC 250 

Husqvarna FE 350

KTM EXC 250 F 

GasGas EC300 

GasGas EC 250 Ra

Husqvarna fe 350

Wohnort 

Wolgast 

Burgwedel 

Wotenitz 

Moeckow 

Nahe 

Adendorf 

Hamburg 

Röbel 

Groß Kiesow

Greifswald 

Melkof 

Prisdorf 

Ellerhoop 

Klasse 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Gesamtzeit 

14:54.928 

16:05.500 

16:08.197 

16:27.875 

13:21.831 

15:20.466 

17:29.973 

5:50.693 

6:27.103 

6:54.161 

7:03.786 

7:43.483 

7:58.335 

Diff. 

1:10.572 

1:13.269 

1:32.947 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Gedruckt: 24.08.2020 20:24:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Hobby 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 3) 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

882 

940 

927 

808 

913 

890 

892 

Name 

Ralf Dohs 

Thomas Johst 

Olaf Behncke 

Hennes Hahn 

Jörg Warber 

Kai Dreyer 

Peter de Vries 

Fahrzeug 

Maico GS 250 

Maico GS 250 T 

Maico GS 

Suzuki PE175 

Maico GS 490 

KTM GS 80 (400) 

SWM 440 TF1 

Wohnort 

Laage 

Schwerin 

Niedersachs

Burscheid 

Tessin 

Boizenburg 

Zarrentin 

Klasse 

Klassik 

Klassik 

Klassik 

Klassik 

Klassik 

Klassik 

Klassik 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

5:49.714 

6:00.502 

7:20.360 

16:42.672 

Diff. 

10.788 

1:30.646 

10:52.958 

Gedruckt: 24.08.2020 20:24:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Christian Tesdorff 

Veranstalter: MSC Kaltenkirchen e.V. 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Klassik 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nicht Klassifiziert (100% = 5 Runden) 

15 

16 

St.Nr. 

114 

96 

232 

124 

14 

65 

627 

182 

410 

629 

727 

197 

22 

24 

20 

227 

Name 

Davide von Zitzewitz 

Tim Apolle 

Björn Feldt 

Tilman Krause 

Robert Riedel 

Nico Rambow 

Lane Heims 

Sirko Bühnemann 

Julian Schramm 

Artur Krienke 

Ronny Thoms 

Leon Schüle 

Thomas Preuss 

Stephan Preuss 

Marek Schmidt 

Yannik Mosch 

Fahrzeug 

KTM 350 EXC-F 

Sherco SE300 

KTM EXC 

KTM EXC-F 

KTM EXC 250 F 

KTM Exc F 

KTM 125 xc-w 

Beta RR 250 

KTM EXC-F 350 

Beta rr 250 

KTM EXC 350 

Beta PR 4T 390CC

KTM EXC 

KTM 450 EXC 

TM Racing EN 250

Beta RR 300 ZAH 

Wohnort 

Karlshof 

Finne OT Bil

Roduchelsto

Groß Niendo

Rüdersdorf 

Panketal 

Boizenburg 

Wolmirstedt

Lübeck 

Hennickend

Gamehl 

Alveslohe 

Hamburg 

Tangstedt 

Langenhage

Issum 

Klasse 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

EC1 SF 

EC1 

EC1 SF 

EC5 SF 

EC6 SF 

EC1 

SF 

SF 

EC1 

EC1 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

0 

Gesamtzeit 

19:22.644 

19:36.835 

19:44.977 

19:47.238 

20:03.304 

20:31.792 

20:43.144 

20:51.297 

21:32.928 

22:26.228 

22:39.388 

24:35.512 

25:51.429 

26:40.953 

5:52.912 

Diff. 

14.191 

22.333 

24.594 

40.660 

1:09.148 

1:20.500 

1:28.653 

2:10.284 

3:03.584 

3:16.744 

5:12.868 

6:28.785 

7:18.309 

4 Runden 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

LM Sportfahrer/EC1 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

165 

74 

176 

755 

705 

774 

734 

725 

782 

753 

716 

740 

718 

769 

731 

778 

609 

751 

709 

790 

708 

784 

174 

761 

73 

742 

789 

Name 

Udo Künz 

Sascha Grimm 

Ralf Löding 

Max Wittig 

Thomas Frank 

Thomas Wolter 

Matthias Mann 

Hergen Böneker 

Mario Fräßdorf 

Uwe Felchner 

Andreas Held 

Peter Baltruweit 

Christian Wack 

Rayk Gotthardt 

Ralf Gätjens 

Dirk Glaser 

Karsten Jessen 

Thomas Weickelt 

Alexander Valentin 

Thorsten Fürst 

Matthias Renken 

Kevin Philipp 

Jens Wittenhagen 

Patrick Stahn 

Jacek Kaczmarek 

Kai Röben 

Andreas Demel 

Fahrzeug 

Husqvarna TE 250

Sherco fe 

GasGas EC 

KTM Exc 500 

GasGas EC300 GP

KTM EXC-F 

KTM 350 EXC-F 

Husqvarna FE 450

KTM EXC 250-F 

KTM Exc 250 

Yamaha WR250 

Husqvarna FE 501

KTM EXC 350 F 

Yamaha Wr 450 f 

KTM Exc 

KTM EXC 

KTM tpi 300 

KTM EXC 250 

KTM KTM EXC-F 2

Sherco 300 SEF-R

Beta RR 480 

KTM 300 TPI 

KTM EXC 300 

Husqvarna TE 300

Sherco 300 SEF-R

Beta rr 480 

Sherco 300 SEF-R

Wohnort 

Oranienburg

Alveslohe 

Tetenhusen 

Osterholz-Sc

Wittenberg 

Wildenbruch

Boltenhagen

Rastede 

Wittenberg 

Porta Westf

Hinrichshag

Oranienburg

Woltersdorf

Zehdenick 

Langeln 

Bobzin 

Norderstedt

Kropp 

Todesfelde 

Hamburg 

Wiefelstede

Kogel 

Hasenmoor 

Radewege 

Hamburg 

Rastede 

Lübeck 

Klasse 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

S40 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [20:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

Gesamtzeit 

17:31.532 

17:51.916 

18:23.742 

18:30.409 

18:34.120 

18:48.281 

18:51.211 

18:59.615 

19:09.760 

19:10.406 

19:12.399 

19:17.682 

19:50.947 

19:59.063 

20:55.752 

20:56.632 

21:24.579 

21:29.032 

21:44.724 

22:29.007 

39:47.156 

12:36.847 

12:37.695 

14:19.850 

5:35.321 

Diff. 

20.384 

52.210 

58.877 

1:02.588 

1:16.749 

1:19.679 

1:28.083 

1:38.228 

1:38.874 

1:40.867 

1:46.150 

2:19.415 

2:27.531 

3:24.220 

3:25.100 

3:53.047 

3:57.500 

4:13.192 

4:57.475 

22:15.624 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

S40 

Kaltenkirchen 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 25) 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

801 

806 

804 

825 

869 

809 

827 

803 

33 

810 

814 

976 

834 

811 

839 

861 

837 

857 

874 

844 

862 

850 

920 

842 

840 

280 

883 

873 

872 

Name 

Olaf Szukat 

Mario Grimm 

Torsten Holz 

Stephan Röseler 

Jörg Wildhagen 

Mike von Ahlen 

Jürgen Mosch 

Jens Boßdorf 

Thomas Wiese 

Volker Schütte 

Marc Fehrmann 

Andreas Klaus 

Bernd Buchholz 

Bernd Schütte 

Roman Koch 

Andreas Götter 

Bernd Schindewolf 

André Koch 

Gunnar Mielke 

Stefan Berger 

Thomas Grust 

Fred Bloch 

Jens Andersen 

Jörg Siebertz 

Marion Langenbach 

Mirko Szelag 

Stefan Breitkreuz 

Winfried Koslowski 

Andreas Thauer 

Fahrzeug 

Beta RR 480 Racin

KTM exc-f 

KTM Exc 350-F 

Sherco SEF 300 Fa

KTM Exc 350f 

KTM 350 EXC-F Si

Beta ZAH Beta 

Husqvarna FE 350

Honda XR 

KTM 350 EXC-F 

KTM 350 

KTM exc 300 

KTM 300 EXC-TPI

Yamaha YZ/WR 2

Beta MY RR 430 R

Sherco SEF 300 R 

KTM 350 EXC-F 

KTM EXC 300 

KTM Exc-f 

Yamaha yz 125 

KTM 300 EXC 

Beta 300 

Husqvarna TE 300

Sherco 300 

Beta Xtrainer 300

TM Racing 144 EN

KTM 400 EXC 

Sherco 300SEF-R 

Beta RR 

Wohnort 

Mülheim an 

Hasenmoor 

Lutherstadt 

Lübeck 

Zarrentin 

Bernau 

Issum 

Berlin 

Henstedt-Ul

Ganderkese

Trittau 

Lübeck 

Eicklingen 

Coppenbrüg

Schwerin 

Burgdorf 

Salzkotten 

Schwerin 

Zarpen 

Köln 

Burgwedel 

Lichtenow 

Kranenburg

Rösrath 

Bremen 

Travenbrück

Lehrte 

Wriedel 

Uetze 

Klasse 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [2:00.000] 

0  [1:00:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Gesamtzeit 

13:26.677 

13:40.622 

14:01.763 

14:27.051 

14:38.906 

14:39.443 

14:46.794 

14:49.524 

15:06.810 

15:13.551 

15:22.124 

15:51.479 

15:52.202 

15:52.583 

15:57.515 

16:01.900 

16:12.504 

16:27.971 

16:33.347 

17:11.338 

17:17.340 

17:49.822 

17:59.509 

18:26.218 

22:28.203 

1:19:33.081 

11:23.213 

13:00.998 

13:56.034 

Diff. 

13.945 

35.086 

1:00.374 

1:12.229 

1:12.766 

1:20.117 

1:22.847 

1:40.133 

1:46.874 

1:55.447 

2:24.802 

2:25.525 

2:25.906 

2:30.838 

2:35.223 

2:45.827 

3:01.294 

3:06.670 

3:44.661 

3:50.663 

4:23.145 

4:32.832 

4:59.541 

9:01.526 

1:06:06.404 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

S50 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

St.Nr. 

908 

868 

835 

848 

849 

914 

363 

936 

815 

Name 

Thomas Haak 

Thorsten Fuhlendorf 

Gottfried Demel 

Bernd Bitter 

Matthias Janke 

Bernd Gaasch 

Frederic Radou 

Jürgen Hanisch 

Hans-jürgen Biehl 

Fahrzeug 

TM Racing 144 EN

KTM exc 300 

Sherco 250 SE-R 

KTM EXC 300 

Husqvarna FE 350

KTM EXC400 

KTM EXC 125 

GasGas ec 300 

Husqvarna FE 350

Wohnort 

Kürten 

Struvenhütt

Schönwalde

Köln 

Weddelbroo

Boelschuby 

Alveslohe 

Rösrath 

Winsen 

Klasse 

S50 

S50 

S50 S60 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 S60 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

15:12.957 

17:30.601 

6:22.977 

7:00.020 

7:11.193 

7:14.677 

0.000 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

S50 

Kaltenkirchen 0,000 Km 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

114 

96 

124 

232 

14 

65 

5 

627 

182 

667 

330 

410 

165 

699 

188 

407 

74 

670 

454 

629 

806 

727 

370 

533 

817 

513 

176 

112 

416 

320 

755 

Name 

Davide von Zitzewitz 

Tim Apolle 

Tilman Krause 

Björn Feldt 

Robert Riedel 

Nico Rambow 

Milan Schmüser 

Lane Heims 

Sirko Bühnemann 

Nils Teegen 

Lasse Neukäter 

Julian Schramm 

Udo Künz 

Robin Thelen 

Tim Buhtz 

Christoph Lessing 

Sascha Grimm 

Leon Thoms 

Kari Claussen 

Artur Krienke 

Mario Grimm 

Ronny Thoms 

Luca Eibach 

Thorleif Daugs 

Stefan Holz 

Maik Palme 

Ralf Löding 

Stefan Schmiedel 

Dennis Schüle 

Marcel Tillot 

Max Wittig 

Fahrzeug 

KTM 350 EXC-F 

Sherco SE300 

KTM EXC-F 

KTM EXC 

KTM EXC 250 F 

KTM Exc F 

Sherco SE250 Fac

KTM 125 xc-w 

Beta RR 250 

KTM EXC 125 

KTM exc 350-F 

KTM EXC-F 350 

Husqvarna TE 250

KTM EXC 350 F 

KTM EXCF 

KTM 450 EXC 

Sherco fe 

KTM XCW 

Sherco 300 f 

Beta rr 250 

KTM exc-f 

KTM EXC 350 

Husqvarna FE250 

Beta RR 300 

Husqvarna FE 350

Beta RR 

GasGas EC 

KTM 450 EXC 

Husqvarna TE250 

Husqvarna FE 

KTM Exc 500 

Wohnort 

Karlshof 

Finne OT Bil

Groß Niendo

Roduchelsto

Rüdersdorf 

Panketal 

Tensfeld 

Boizenburg 

Wolmirstedt

Rehna 

Großensee 

Lübeck 

Oranienburg

Bad Münste

Dretzel 

Berlin 

Alveslohe 

Rerik 

Bad Oldeslo

Hennickend

Hasenmoor 

Gamehl 

Woltersdorf

Wildau 

Lodmannsha

Hagen im br

Tetenhusen 

Altlandsberg

Ellerhoop 

Soltau 

Osterholz-Sc

Klasse 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

EC8 

EC1 SF 

EC1 

EC5 E1 

E2 

EC1 SF 

S40 

EC5 

EC3 E2 

E2 

S40 

EC5 E1 

EC2 E2 

EC5 SF 

S50 

EC6 SF 

E1 

EC2 E3 

E2 

EC2 

S40 

E2 

EC2 

EC2 

S40 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

15:40.839 

15:48.657 

15:58.758 

15:59.969 

16:13.424 

16:35.213 

16:37.542 

16:44.380 

16:48.142 

17:17.850 

17:22.427 

17:26.178 

17:31.532 

17:45.898 

17:46.752 

17:47.756 

17:51.916 

17:53.488 

18:01.722 

18:02.857 

18:06.673 

18:07.459 

18:10.337 

18:15.849 

18:17.435 

18:21.017 

18:23.742 

18:24.419 

18:27.001 

18:30.147 

18:30.409 

Diff. 

7.818 

17.919 

19.130 

32.585 

54.374 

56.703 

1:03.541 

1:07.303 

1:37.011 

1:41.588 

1:45.339 

1:50.693 

2:05.059 

2:05.913 

2:06.917 

2:11.077 

2:12.649 

2:20.883 

2:22.018 

2:25.834 

2:26.620 

2:29.498 

2:35.010 

2:36.596 

2:40.178 

2:42.903 

2:43.580 

2:46.162 

2:49.308 

2:49.570 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Championat nach 4 Runden 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 1/6 



Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

705 

106 

333 

201 

774 

734 

595 

747 

725 

487 

782 

753 

716 

740 

131 

471 

107 

657 

209 

633 

436 

422 

718 

197 

139 

769 

729 

535 

295 

192 

245 

Name 

Thomas Frank 

Florian Voß 

Philip Neumann 

Robert Zimmermann 

Thomas Wolter 

Matthias Mann 

Felix Wiche 

Frank Dallmann 

Hergen Böneker 

André Kehe 

Mario Fräßdorf 

Uwe Felchner 

Andreas Held 

Peter Baltruweit 

Norman Lamche 

Tom Schäfer 

Sebastian Rönnfeldt 

Lennart Nykamp 

Mario Löhning 

Peter Anger 

Jan-Hendrik Lessen 

Stefan Bredehorn 

Christian Wack 

Leon Schüle 

Malte Weiß 

Rayk Gotthardt 

Mario Dischereit 

Alexander Marwedel 

Jens Hartmann 

Pascal Fischer 

Benjamin Buchholz 

Fahrzeug 

GasGas EC300 GP

Sherco SE300 

Husqvarna FE250 

Husqvarna FE 250

KTM EXC-F 

KTM 350 EXC-F 

Sherco Se 300 

Husqvarna TX 125

Husqvarna FE 450

Husqvarna TE 250

KTM EXC 250-F 

KTM Exc 250 

Yamaha WR250 

Husqvarna FE 501

KTM Exc 350 

Sherco SEF-R 300

Husqvarna FE 250

KTM 125 XC-W 

Husqvarna TE 

Beta RR300 

Husqvarna FE 

Husqvarna FE350 

KTM EXC 350 F 

Beta PR 4T 390CC

Husqvarna FE 350

Yamaha Wr 450 f 

KTM KTM EXC 300

KTM 300 EXC TPI 

TM Racing En 

KTM EXC 

TM Racing EN 250

Wohnort 

Wittenberg 

Kisdorf 

Hermannsbu

Sauzin 

Wildenbruch

Boltenhagen

Gunsleben 

Rehna 

Rastede 

Gerdau 

Wittenberg 

Porta Westf

Hinrichshag

Oranienburg

Stepenitztal

Rethwisch 

Glasin 

Itterbeck 

Diedrichsha

Asbach 

Bergen 

Westerstede

Woltersdorf

Alveslohe 

Lübeck 

Zehdenick 

Schönberg 

Kölzin 

Brokstedt 

Bad Bramste

Daldorf 

Klasse 

S40 

E3 

EC2 

EC3 E1 

S40 

S40 

EC2 E3 

E1 

S40 

EC2 

S40 

S40 

S40 

S40 

EC2 E2 

EC2 

EC3 E1 

EC5 

E3 

EC2 

EC2 

EC3 E2 

S40 

EC1 

EC2 E2 

S40 

EC6 E3 

EC2 E3 

E2 

E3 

E2 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

18:34.120 

18:41.098 

18:43.270 

18:44.805 

18:48.281 

18:51.211 

18:54.065 

18:54.387 

18:59.615 

19:03.531 

19:09.760 

19:10.406 

19:12.399 

19:17.682 

19:20.819 

19:24.857 

19:29.966 

19:30.158 

19:31.550 

19:38.650 

19:41.225 

19:47.514 

19:50.947 

19:54.807 

19:56.449 

19:59.063 

20:02.989 

20:03.578 

20:11.610 

20:12.796 

20:28.146 

Diff. 

2:53.281 

3:00.259 

3:02.431 

3:03.966 

3:07.442 

3:10.372 

3:13.226 

3:13.548 

3:18.776 

3:22.692 

3:28.921 

3:29.567 

3:31.560 

3:36.843 

3:39.980 

3:44.018 

3:49.127 

3:49.319 

3:50.711 

3:57.811 

4:00.386 

4:06.675 

4:10.108 

4:13.968 

4:15.610 

4:18.224 

4:22.150 

4:22.739 

4:30.771 

4:31.957 

4:47.307 
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6. ADAC Geländefahrt Onkel Tom’s Hütte 
Gesamt 

Championat nach 4 Runden 

Kaltenkirchen 0,000 Km 

Seite 2/6 



Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

Nicht Klassifiziert (100% = 4 Runden) 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

St.Nr. 

584 

411 

731 

778 

319 

22 

578 

37 

609 

177 

751 

24 

709 

236 

790 

11 

708 

494 

801 

203 

42 

804 

286 

825 

41 

515 

869 

809 

827 

Name 

Tobias Ahlschläger 

Tobias Warneke 

Ralf Gätjens 

Dirk Glaser 

Christian Gerhardt 

Thomas Preuss 

Marc Torrez 

Tim Szelag 

Karsten Jessen 

Karl-Jörg Mittendorf 

Thomas Weickelt 

Stephan Preuss 

Alexander Valentin 

Matthew Gird 

Thorsten Fürst 

Ramon Grimm 

Matthias Renken 

Niklas Marx 

Olaf Szukat 

Sascha Teixeira da Cunha 

Christopher Biel 

Torsten Holz 

Malte Bräuer 

Stephan Röseler 

Ronny Lemcke 

Paul Scharff 

Jörg Wildhagen 

Mike von Ahlen 

Jürgen Mosch 

Fahrzeug 

KTM EXC 250 

KTM exc 

KTM Exc 

KTM EXC 

Husqvarna TE300i

KTM EXC 

Beta RR 300 Racin

Husqvarna TE 300

KTM tpi 300 

Husqvarna TE 300

KTM EXC 250 

KTM 450 EXC 

KTM KTM EXC-F 2

KTM EXC 350-F 

Sherco 300 SEF-R

KTM Exc 300 

Beta RR 480 

Beta RR 390 Racin

Beta RR 480 Racin

Husqvarna Tpi 

Husqvarna TE300i

KTM Exc 350-F 

GasGas EC 250 GP

Sherco SEF 300 Fa

Husqvarna Fe 350

KTM SX 125 

KTM Exc 350f 

KTM 350 EXC-F Si

Beta ZAH Beta 

Wohnort 

Kreien 

Klötze 

Langeln 

Bobzin 

Vielitzsee OT

Hamburg 

Bergisch Gla

Travenbrück

Norderstedt

Bodenwerde

Kropp 

Tangstedt 

Todesfelde 

Soltau 

Hamburg 

Fuhlendorf 

Wiefelstede

Willich 

Mülheim an 

Bimöhlen 

Quickborn 

Lutherstadt 

Lasbek 

Lübeck 

Slate 

Lutzhorn 

Zarrentin 

Bernau 

Issum 

Klasse 

EC3 E2 

E3 

S40 

S40 

EC3 

SF 

EC5 

E3 

S40 

EC2 

S40 

SF 

S40 

E2 

S40 

E3 

S40 

EC2 

S50 

EC8 

EC8 

S50 

EC8 

S50 

EC8 

EC8 

S50 

S50 

S50 

STRA  

0  [] 

0  [1:10.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [16:00.000] 

0  [20:00.000] 

0  [1:00:00.000] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Gesamtzeit 

20:39.128 

20:45.598 

20:55.752 

20:56.632 

20:57.624 

20:58.963 

21:01.680 

21:13.013 

21:24.579 

21:29.022 

21:29.032 

21:29.909 

21:44.724 

22:18.958 

22:29.007 

39:27.288 

39:47.156 

1:21:11.680 

13:26.677 

13:33.942 

13:54.220 

14:01.763 

14:26.587 

14:27.051 

14:27.696 

14:34.425 

14:38.906 

14:39.443 

14:46.794 

Diff. 

4:58.289 

5:04.759 

5:14.913 

5:15.793 

5:16.785 

5:18.124 

5:20.841 

5:32.174 

5:43.740 

5:48.183 

5:48.193 

5:49.070 

6:03.885 

6:38.119 

6:48.168 

23:46.449 

24:06.317 

1:05:30.841 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 
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Pos. 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

St.Nr. 

803 

202 

979 

33 

810 

814 

976 

834 

811 

839 

861 

272 

418 

837 

968 

610 

857 

874 

84 

844 

862 

850 

920 

549 

842 

63 

840 

953 

38 

280 

424 

Name 

Jens Boßdorf 

Karsten Peter 

Tobias Schöne 

Thomas Wiese 

Volker Schütte 

Marc Fehrmann 

Andreas Klaus 

Bernd Buchholz 

Bernd Schütte 

Roman Koch 

Andreas Götter 

Fabian Grust 

Marius Preuß 

Bernd Schindewolf 

Stefanie Sonnenberg 

Frank Habeck 

André Koch 

Gunnar Mielke 

Leon Kenner 

Stefan Berger 

Thomas Grust 

Fred Bloch 

Jens Andersen 

Franz Timm 

Jörg Siebertz 

Oliver Frei 

Marion Langenbach 

Lisa Mohr 

Jesko Dierks 

Mirko Szelag 

Patrick Röder 

Fahrzeug 

Husqvarna FE 350

KTM Exc 300 

Kawasaki KX 450 

Honda XR 

KTM 350 EXC-F 

KTM 350 

KTM exc 300 

KTM 300 EXC-TPI

Yamaha YZ/WR 2

Beta MY RR 430 R

Sherco SEF 300 R 

KTM EXC 

KTM Exc 125 

KTM 350 EXC-F 

Beta RR200 

Sherco SEF-R 450

KTM EXC 300 

KTM Exc-f 

KTM Exc f 350 

Yamaha yz 125 

KTM 300 EXC 

Beta 300 

Husqvarna TE 300

Sherco SE 300 Fac

Sherco 300 

Yamaha YZ250 F 

Beta Xtrainer 300

Yamaha WR 250 

KTM SXF 350 

TM Racing 144 EN

Honda CREF 450 R

Wohnort 

Berlin 

Wolgast 

Oranienburg

Henstedt-Ul

Ganderkese

Trittau 

Lübeck 

Eicklingen 

Coppenbrüg

Schwerin 

Burgdorf 

Burgwedel 

Wotenitz 

Salzkotten 

Panketal 

Moeckow 

Schwerin 

Zarpen 

Bark 

Köln 

Burgwedel 

Lichtenow 

Kranenburg

Oscherslebe

Rösrath 

Norderstedt

Bremen 

Schmalfeld 

Winsen 

Travenbrück

Schwedt 

Klasse 

S50 

Hobby 

EC8 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

S50 

Hobby 

Hobby 

S50 

EC4 

Hobby 

S50 

S50 

EC8 

S50 

S50 

S50 

S50 

EC3 E3 

S50 

EC8 

S50 

EC4 

EC8 

S50 

E2 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [1:00.000] 

0  [2:00.000] 

0  [] 

0  [11:00.000] 

0  [1:00:00.000] 

0  [] 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

Gesamtzeit 

14:49.524 

14:54.928 

15:05.721 

15:06.810 

15:13.551 

15:22.124 

15:51.479 

15:52.202 

15:52.583 

15:57.515 

16:01.900 

16:05.500 

16:08.197 

16:12.504 

16:18.210 

16:27.875 

16:27.971 

16:33.347 

16:48.464 

17:11.338 

17:17.340 

17:49.822 

17:59.509 

18:02.495 

18:26.218 

18:27.899 

22:28.203 

23:45.241 

29:48.771 

1:19:33.081 

8:59.751 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 
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Pos. 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

St.Nr. 

883 

882 

784 

174 

34 

873 

940 

380 

927 

82 

872 

761 

25 

908 

684 

514 

506 

868 

73 

646 

151 

20 

835 

696 

465 

40 

848 

435 

849 

914 

402 

Name 

Stefan Breitkreuz 

Ralf Dohs 

Kevin Philipp 

Jens Wittenhagen 

Thilo Bös 

Winfried Koslowski 

Thomas Johst 

Kai Schnoor 

Olaf Behncke 

Wolfgang Hoeft 

Andreas Thauer 

Patrick Stahn 

Marcus Schneider 

Thomas Haak 

Matthias Rieck 

Michael Ahrns 

Rüdiger Kape 

Thorsten Fuhlendorf 

Jacek Kaczmarek 

Sidney Hubrich 

Marcel Kubicki 

Marek Schmidt 

Gottfried Demel 

Nils Mendle 

Jonathan Jakob 

Maik Wodrich 

Bernd Bitter 

Christian Haupt 

Matthias Janke 

Bernd Gaasch 

Sven Erdmannsky 

Fahrzeug 

KTM 400 EXC 

Maico GS 250 

KTM 300 TPI 

KTM EXC 300 

KTM 450 EXC-F 

Sherco 300SEF-R 

Maico GS 250 T 

KTM EXC 200 

Maico GS 

KTM EXC 300 TPI 

Beta RR 

Husqvarna TE 300

Husqvarna TE300 

TM Racing 144 EN

KTM EXC 300 

KTM EXC 300 TPI 

Husqvarna 501 

KTM exc 300 

Sherco 300 SEF-R

KTM 350 EXC-F 

KTM EXC 250 

TM Racing EN 250

Sherco 250 SE-R 

Husqvarna FE 350

Sherco Sef-R 250 

KTM EXC 250 F 

KTM EXC 300 

GasGas EC300 

Husqvarna FE 350

KTM EXC400 

GasGas EC 250 Ra

Wohnort 

Lehrte 

Laage 

Kogel 

Hasenmoor 

Bad Camber

Wriedel 

Schwerin 

Nahe 

Niedersachs

Twist 

Uetze 

Radewege 

Norderstedt

Kürten 

Adendorf 

Obernwohld

Hamburg 

Struvenhütt

Hamburg 

Lübeck 

Röbel 

Langenhage

Schönwalde

Groß Kiesow

Lentföhrden

Greifswald 

Köln 

Melkof 

Weddelbroo

Boelschuby 

Prisdorf 

Klasse 

S50 

Klassik 

S40 

S40 

E2 

S50 

Klassik 

Hobby 

Klassik 

EC3 

S50 

S40 

E3 

S50 

Hobby 

E3 

Hobby 

S50 

S40 

E2 

Hobby 

EC1 

S50 S60 

Hobby 

EC8 

Hobby 

S50 

Hobby 

S50 

S50 

Hobby 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Gesamtzeit 

11:23.213 

11:28.301 

12:36.847 

12:37.695 

12:43.461 

13:00.998 

13:09.078 

13:21.831 

13:23.888 

13:55.154 

13:56.034 

14:19.850 

14:44.915 

15:12.957 

15:20.466 

15:51.852 

17:29.973 

17:30.601 

5:35.321 

5:39.197 

5:50.693 

5:52.912 

6:22.977 

6:27.103 

6:27.955 

6:54.161 

7:00.020 

7:03.786 

7:11.193 

7:14.677 

7:43.483 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 
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Pos. 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

St.Nr. 

52 

406 

363 

808 

277 

913 

309 

423 

742 

36 

214 

227 

35 

936 

890 

789 

892 

815 

Name 

Stephan Helm 

Christian Pump-Scheit 

Frederic Radou 

Hennes Hahn 

Timo Szelag 

Jörg Warber 

Christoph Schultz 

Robert Schmitz 

Kai Röben 

Christoph Peper 

Dirk Pasedag 

Yannik Mosch 

Tove Hartmann 

Jürgen Hanisch 

Kai Dreyer 

Andreas Demel 

Peter de Vries 

Hans-jürgen Biehl 

Fahrzeug 

KTM EXC 

Husqvarna fe 350

KTM EXC 125 

Suzuki PE175 

Husqvarna FE 350

Maico GS 490 

Husqvarna Te300i

Beta RR 350 EFI R

Beta rr 480 

KTM 250 EXC TPI 

Beta RR 430 

Beta RR 300 ZAH 

Husqvarna TE 350

GasGas ec 300 

KTM GS 80 (400) 

Sherco 300 SEF-R

SWM 440 TF1 

Husqvarna FE 350

Wohnort 

Hamburg 

Ellerhoop 

Alveslohe 

Burscheid 

Reinfeld 

Tessin 

Hof Kreien 

Münster 

Rastede 

Nortorf 

Zemitz 

Issum 

Kastorf 

Rösrath 

Boizenburg 

Lübeck 

Zarrentin 

Winsen 

Klasse 

EC8 

Hobby 

S50 

Klassik 

EC8 

Klassik 

EC3 E3 

EC5 

S40 

EC8 

EC2 E2 

EC1 

E2 

S50 

Klassik 

S40 

Klassik 

S50 S60 

STRA  

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Runden 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

7:47.317 

7:58.335 

11:24.009 

16:42.672 

Diff. 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 
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